tibi **Et** ore tuo te iudico perire nequa dicitur
 dimitte id sicut ego dimitto **Et** tu no dimittes
 go dicit q tibi no dimitto **Et** undiq ille q cont
 in fratre odio dicit istam orone perat dicit
 q no quia no dicit ea in propria psona s in ppa
 ecclie q p qz quia dicit nobis et no no **Et** id
 cu vniuersalis ecclia undiq possit errare undiq
 erratur in dicendo ista orone **An** 2a peti
 tione petim a malo culpe future paueri
 cu dicitur **Et** me nos iducab iteptacione
Notandu go q temptatio aliquid patur dicitur
 sicut d **Gen** xxiij c^o qu dicit **Temptauit** de
 abraham **Et** in libro **sapientie** in c^o **Deus** aut
 teptauit illos et tuenit eos dignos se **Et** d^r
 deus teptare duobz modz **Quo**o pmissiue **Et**
 ita patur qn dicit^r **Deus** teptauit illos idz
 teptari pmissit **Alio** d^r teptare ut odat
 exemplu virtutis alijs sicut teptauit abraham
 ut odatet virtute obedientie ei **Et** d^r tali
 no intelligim hic **Aliquid** aut temptat pnt^r
 i malo **Et** e duplex **nam** queda e ab hoste
 i a demone **Queda** a carne iquatu scilicet
 caro dsingit **Temptatio** q e ab hoste no est
 peccu nisi qsonia pbi pmo si i pstat^r pbi est
 multu notariu **Et** isto mo fuit opus teptat
 ut d^r in **matheo** xxiij. **ubi** d^r **Quia** e istud
 in d^r **for** ut temptant^r a dyabolo in **Temp**
 tatio que e ex carne somp puenit ex pto
Inquatu ipa rebellio carnis ad ppy puenit
 in nobis ex pto pmoq parentu et d^r male
 pto originale **no** ista rebellio quatu ad pu

principium non est in malis peccatis per se quia per motum
non per in peccatis malis Sed resistit isti rebellionem
sive illud per motum bene et in peccatis nostris
Et idem consentit temptationi sive per ab hoste
sive a carne per se per motum Ita quod per se per sensus
et deliberatione et per motum mortale Sed si per se
sensus subitus et quasi subrepticius. et per motum
uomale modo ergo in ista temptatione nos non
petimus ne temptemur. sed petimus ne de temptatione
inducamur. tunc autem de temptatione inducimus tunc et
consentimus Et idem in ista petitione nichil aliud
petimus nisi quod deus det nobis virtute resistendi tem-
ptationi quod apostolus 1 cor. 10 permittit ei factum
dicens fidelis deus qui non permittit vos temptari
super illud quod potest sed facit tunc temptatione quod
tunc Ita ut possit sustinere In alia petitione
petimus a malo pene liberari tunc dicimus Sed
libera nos a malo Ita quod intelligitur hoc de malo
pene eterne quod est simpliciter malum Nam malum
pene temporalis per se et est aliquid bonum sicut bonum
fuit miribus pati et sustinere multas penas
et multa tormenta Unde a tali malo non pe-
timus liberari sed a malo pene eterne Insuper quod
petit etiam. libera me deus de morte eterne
In fine omni petitionum subiungitur Amen. i. ita
fiat quasi confirmatio omni petitionum Sic ergo
in oratione dicuntur per septem petitiones in quibus
prima petimus omnibus efficaciam tunc dicimus
sufficit nomen tuum. quasi dicimus. sicut nos
tuum est firmum et firmum Ita illud quod petimus
in ista oratione per firmum Et idem licet ista oratio